第三届监事会第七次会议

证券代码：002517         证券简称：恺英网络         公告编号：2016-069

恺英网络股份有限公司

第三届监事会第七次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

恺英网络股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会第七次会议于

2016年 8月 26日以电子邮件和专人送达的方式发出会议通知和会议议案，并于

2016年 9月 8日上午 10：30在上海市闵行区陈行路 2388号浦江科技广场 3号 3

楼公司会议室召开。会议以现场方式召开。会议应到监事 3 名，实到监事 3 名，

公司董事及部分高级管理人员列席会议。会议的召开符合《公司法》和《公司章

程》的有关规定，合法有效。

本次会议由林小红女士主持，与会监事就会议议案进行了审议、表决，形成

了如下决议：

一、以 3 票赞成，0 票反对，0 票弃权的结果审议通过了《延长公司重大

资产重组事项决议有效期的议案》。

公司于 2015年 6月 12日召开的 2015年第一次临时股东大会审议通过了《关

于本次重大资产重组方案的议案》，同意公司本次重大资产重组有关的决议有效

期为股东大会审议通过之日起 12 个月，即于 2016 年 6 月 12 日到期。鉴于公司

本次重大资产重组于 2015年 11 月 9日接到中国证券监督管理委员会（以下简称

“中国证监会”）证监许可[2015]2491 号《关于核准泰亚鞋业股份有限公司重

大资产重组及向王悦等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》；于 2015 年

12月 1日，发布了《泰亚鞋业股份有限公司 关于公司重大资产重组及发行股份

购买资产并募集配套资金项目标的资产过户完成的公告》；并于 2015 年 12 月

16 日，发布了《重大资产置换及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易

之发行股份购买资产实施情况暨新增股份上市报告书》，但后续配套募集资金的

发行工作仍需继续实施。因此为确保本次重大资产重组工作持续、有效、顺利进

  第三届监事会第七次会议

行，与会监事一致同意延长公司重大资产重组事项决议有效期至本次重组实施完

毕。除延长本次重大资产重组事项决议有效期外，本次重大资产重组的其他内容

保持不变。

    具体内容详见 2016年 9月 8日的巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

本议案尚须提交公司股东大会审议通过。

二、以 3 票赞成，0 票反对，0 票弃权的结果审议通过了《关于提请股东

大会延长授权董事会办理本次重大资产重组相关事宜授权期限的议案》

公司于 2015年 6月 12日召开的 2015 年第一次临时股东大会审议通过了《关

于提请股东大会授权董事会办理本次重大资产重组相关事宜的议案》，同意授权

董事会办理本次重大资产重组相关事宜，授权期限为 12 个月，即 2016 年 6 月

12 日到期。鉴于公司本次重大资产重组于 2015 年 11 月 9 日接到中国证券监督

管理委员会（以下简称“中国证监会”）证监许可[2015]2491 号《关于核准泰

亚鞋业股份有限公司重大资产重组及向王悦等发行股份购买资产并募集配套资

金的批复》；于 2015 年 12 月 1 日，发布了《泰亚鞋业股份有限公司 关于公司

重大资产重组及发行股份购买资产并募集配套资金项目标的资产过户完成的公

告》；并于 2015 年 12 月 16 日，发布了《重大资产置换及发行股份购买资产并

募集配套资金暨关联交易之发行股份购买资产实施情况暨新增股份上市报告书》，

但后续配套募集资金的发行工作仍需继续实施。因此为确保本次重大资产重组工

作持续、有效、顺利进行，与会监事一致同意提请股东大会延长授权董事会办理

公司本次重大资产重组相关事宜的有效期至本次重组实施完毕。

具体内容详见 2016年 9月 8日的巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

本议案尚须提交公司股东大会审议通过。

三、以 3 票赞成，0 票反对，0 票弃权的结果审议通过了《关于全资孙公

司向银行申请综合授信的议案》

公司全资孙公司上海悦腾网络科技有限公司拟向招商银行股份有限公司上

海金桥支行申请人民币 20,000 万元的综合授信额度。上海悦腾网络科技有限公

司目前经营情况良好，财务状况稳健，此次申请银行综合授信额度的财务风险处

于可控范围内，有利于保障公司的持续健康发展，进一步提高经济效益。本次申

请银行综合授信额度的审批程序符合有关法律、法规和《公司章程》的相关规定。

  第三届监事会第七次会议

具体内容详见 2016年 9月 8日的巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

本议案尚需提交股东大会审议通过。

四、以 3 票赞成，0 票反对，0 票弃权的结果审议通过了《关于为全资孙

公司向银行申请综合授信提供担保的议案》

公司为全资孙公司上海悦腾网络科技有限公司拟向招商银行股份有限公司

上海金桥支行申请人民币 20,000 万元综合授信提供连带责任担保的行为符合

《关于规范上市公司对外担保行为的通知》（证监发［2005］120 号）的规定，

且被担保对象是为满足目前的生产经营流动资金的需要，经营情况稳定，具有良

好的偿债能力，风险可控。

具体内容详见 2016年 9月 8日的巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

本议案尚需提交股东大会审议通过。

特此公告。

恺英网络股份有限公司

监事会

2016年 9月 8日